ITEPEJIIK

3ATBEPI>XKEHO
Pimrennst MicbKkoi paau
No

BYJIMIIb, IUIOIN TA IHIIMX HailMeHyBaHb M. J{Hinpa mo nosicax

I. Ilepenik Byauup, IUION] Ta IHIIUX HaliMeHyBaHb M. J{Hinpa I noscy

©CoNoORWNE

Byn. 8 Bepesns (CobopHuii paiioH)
Byn. Akagemika YekmapboBa

Byn. Auapia ®abpa

Byn. bapukanna

IIpoB. bapukanuuit

Byin. bapHaynbcbka

Byn. bo6posa

Byn. bpuragna

Byn. B’suecnaBa JIMMUHCHKOTO

. Byn. Bacuns XKykoBcekoro

. Byn. Bacuns Yanienka

. Byn. BukonkomiBcbka

. Byn. Bok3aibHa

. [In. Bok3asibHa

. Byn. Bonogumupa AHTOHOBHYA

. Byn. Bomogumupa Bepraacbkoro
. Byn. Bomogumupa Bunanuenka

. Byn. Bomogumupa Monomaxa

. Byn. Bomogumupa MoccakoBCEKOTO
. Byn. Bockpecencbka

. [Ipocn. I'arapina

. Byn. I'epois Kpyr

. Byn. I'nmuaku

. Byn. I'orons

. I1n. JlecanTHUKIB

. Byn. lmutpa JloHnosa

. [Ipocn. JImutpa SIBOpHULIBKOTO

. IIpos. €Brena Konosanbus

. Byn. €Bponelicbka

. Byn. IBana Axindiena

. Byn. Kusaruni Onbsru

. Byn. Kus3s Bononumupa Benukoro
. Byn. Kus3s Apocnasa Mynporo

. Byn. Koponenka

. ¥3B. KpyTroripawii

. Byn. Kypuarosa

. Byn. Jlamana



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75.
76.
77,
78.
79.
80.
81.

IIpos.. Jlamanuit

Byn. JIuBapua

Byn. Marne6yp3bpkoro npasa
Byin. MeunukoBa

Byin. Muxaina [ 'pymeBcbkoro
Byn. Muxaiina KoiroOuHChKOTO
Byin. MoctoBa

Byn. Onecs 'onuapa

Byxn. ITaBna HipinbGepra

By ITactepa

By I[TaTop:KuHCBHKOIO

By I[IncapxeBcbKoro

Byn. IliBnenna

By [Tons

By [IpuBok3anbHa

Byn. CesatocnaBa XopoOporo
Byn. CeBacromnonbscbka

Byn. Cepris €dpemona

Byn. Cimdepononbebka

Byn. CiuecnaBcrka Habepexxna
[Tpos. CiyoBuit

Byt CivoBux ctpunsiiiB (Bix Oya. Ne 1o 6ya. Ne 90)
[IpoB. CKOpUKIBCHKHIA

I1n. Cobopna

By, Crapoko3anpbka

ITn. CrapomocToBa

Byn. CronsipoBa

bynbs. TearpanbHuii

Byin. Tpoinpka

[Ln. Tpoiubka

Byn. YibsHoBa

I1n. Yenencobka

Byn. ®eopnociiBcbka

[IpoB. deogociss MakapeBCbKOTO
Byn. XapkiBcbka

Byi. XepcoHcbka

By LlenTpanbHa

Byn. Yentockina

By IlleBuenka

[Ipos. IlleBueHka

Byn. Hmigra

Byn. IOpis CaBuenka

By SIBopHH1IBKOTO

Byn. SIxoBa Camapcbkoro



II. Tlepenik BymuIlh, IJIOIN Ta IHINKX HaliMeHyBaHb M. JHinpa Il moscy

Sk owhE

OO E

RBOoo~No AW

OCoNORLNE

=

Amyp-HmXHBOTHINPOBCHKUI palioH

Byi. bepe3uncebka

Byin. Kanunosa

Bymn. JIro6apcekoro

Byn. Mapii Jlucuuenko

Byn. Mapmana MainHOBCHKOTO
ITpocn. Cno6okaHCHKHIMA

[naycrpiansHUil paiion

JloHelpKe moce

Byin. Kanunosa

IIpocn. Mupy

[Ipocn. Ilerpa KanHnieBcbkoro
[Ipocn. CnoboxxaHChKUMH

HoBokopaubkuit paiion

Byn. Benuka JliiBcbka (Big Oym. Ne 22 mo 6ya. Ne 60)
IIpocn. IBana Mazenu

Byn. KuiBcbka

Byn. Kopo6osa

Byn. MerpoOyaiBcbka

Byn. MonitopHa

Byn. HabGepexna 3aBocbka

[Ipos. [1apycHuii

Byn. CaBkina

. [Ipocn. Cepris Hirosina
. By FOpist Konapatroka (Bix Oya. Ne 1 o 6ya. Ne 16)

Camapcbkuil pailon

By:. 20-pivus [lepemoru

Byn. Aunpia CaxapoBa

By:. InapioniBcrka

Byin. Mapmana ManiHOBCBKOTO
Byn. Monongorsapaiiicbka

Byi. PomaHoBCBKOTO

Byi. Poropna

Byn. Cemadopna

By:n. UepBoHoripcbka

Cob6opHuii paiion

Byi. Bonogumupa MoccakoBCbKOI0
IIpocn. I'epois



By I'ycenka

Byn. Kocmiuna

Byn. HabGepexna Ilepemoru
XK/m Ilepemora

bynbs. CnaBu

Byi. UepHHUILIEBCHKOTO

O N ORW

IlenTpanbHuil palioH

[Ipocn. bornana XMenbHUIIBKOTO
Bym. Jleoniga CtpomiioBa

Byn. Menaxem-Menn [lIneepcona
[Tpocn. Omnekcanapa I[lomns

[Ipocn. ITunumna Opauka

[Tpocn. Ilymikina

Byn. CeetnoBa

Byi. TutoBa

Byn. ®inocodcerka

©CoNORWNE

YeueniBchbKUi paiioH

[Ipocn. bornana XMenbHUIIBKOTO

Byi. Makaposa (Oya. Ne 1)

Byn. Hanii Anekceenko

Byi. HoBokpumceka (Big 6ya. Ne 2 mo 6ya. Ne 10)
[Tpocm. Ilymikina

Byn. PoGoua

[Ipocm. Ceprisa Hirosina

Byi. TutoBa

Byn. ®inocodcerka

OCoOoNORLNDE

[IleBueHKIBCbKUH pailoH

[Ipocn. borgana XMenbHUIIBKOTO
Byi. boponunchka

3amnopi3bKe 1moce

By [1anikaxu

By CsetnoBa

Byn. IOniyma CrnoBanbkoro

SoghkowdE

III. ITepemnik Bynulib, IJIOI Ta IHIIKX HaliMeHyBaHb M. [xinpa III nosicy

VYci Bynuili, mIoNIi Ta iHI HaiiMeHyBaHHs M. J{Hinpa
(xpim I Ta II mosicis)

MicChKHil TOJI0OBA b. A. ®inaros



